Муниципальное бюджетное дошкольное  образовательное учреждение

«Детский сад №14»

муниципального образования – городской округ город Касимов

ПРИКАЗ

28.12.2017                                                                                                      № 99

г. Касимов

О создании Комиссии по

 соблюдению требований к служебному

поведению сотрудников МБДОУ «Д/С №14»

 и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ

«О противодействии коррупции» (в редакции Федеральных законов от

11.07.2011 г. № 200-ФЗ, от 21.11.2011 г. № 329-ФЗ)

1. Создать Комиссию по  соблюдению требований к служебному

поведению сотрудников и урегулированию конфликта интересов

между участниками образовательных отношений и исполнения

решений МБУ ДО « СЮН» в составе 6 человек.

2. Утвердить персональный состав комиссии в следующем составе:
Председатель комиссии – Попова Н.А., заведующий.

Члены комиссии:

Заместитель председателя комиссии – Саханина  Е.В., председатель профкома;

Секретарь комиссии: - Седова М.Ю., воспитатель;

член комиссии – Назьмова М.В, воспитатель;

член комиссии – Захарова С.Б, младший воспитатель;

член комиссии – Винокурова Е.А, завхоз;

3. В своей работе Комиссии неукоснительно соблюдать Положение о

Комиссии по этике, соблюдению требований к служебному поведению

сотрудников и урегулированию конфликта интересов между

участниками образовательных отношений и исполнения решений

МБДОУ  «Д/С №14»

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Директор МБДОУ «Д/С №14»                                             Н.А.Попова